

SCG
HEIM

Tel No : 094-4971-008

No	IM	Part Name	สถานที่ส่ง (Place)	ปริมาณที่ส่ง (Quantity)	หน่วย (UOM)	ราคาต่อหน่วย (Price/Unit)	ราคารวม (Total Price)	สกุลเงิน (Currency)
1	AAPF10310	Y-WAY Connector 73-48 mm.	Factory	13.00	PC	200.00	2,600.00	THB
2	AAPF10350	Connector 2inch(50mm.)	Factory	10.00	PC	15.00	150.00	THB
3	AAPF10400	Airfactory duct 3inch Flexible Alumunuim	Factory	36.00	PC	285.00	10,260.00	THB
4	AAPF10720	Reduce 73-48 mm.	Factory	6.00	PC	95.00	570.00	THB
5	AAPF10780	Y-WAY Connector 73-73 mm.	Factory	8.00	PC	285.00	2,280.00	THB
6	AAPF10810	Connector 3inch(73mm.)	Factory	15.00	PC	19.00	285.00	THB
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
						-	-	-
* เมื่อได้รับ Order แล้วกรุณาดัดต่อกลับภายใน 3 วัน						Net Total	16,145.00	THB
						Vat	1,130.15	THB
						Grand Total	17,275.15	THB

1. ใบกำกับภาษี
2. สำเนา PO
3. Cop (Certificate of Product)
4. ใบรับประกันสินค้า
5. ส่งสินค้าพร้อมวางบิลทุกครั้ง ห้ามส่งสินค้าโดยไม่ส่งของชั่วคราวโดยเด็ดขาด